[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21  ноября   2024 года                                                                                        №56

 Об исключении из   реестра  муниципальной собственности Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. На основании решений Шумячского районного суда Смоленской области   исключить   из    реестра    муниципальной      собственности      Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению в связи с приватизацией жилых помещений муниципального жилищного фонда Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

1. Старшему    менеджеру    Снегиревского   сельского    поселения   Шумячского
района Смоленской области документально оформить исключение недвижимого имущества.
            3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                               В.А. Тимофеев

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ:
                                                                         к постановлению  Администрации
                                                                            Снегиревского сельского поселения
                                                                          Шумячского   района  Смоленской
                            области
[bookmark: _GoBack]                                                    от 21.11.2024г.  № 56

Перечень недвижимого имущества,
исключаемого из реестра муниципального имущества Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	№
п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Площадь жилого помещения
	Балансовая стоимость
	Номер и дата решения Шумячского районного суда

	1
	Двухквартирный жилой дом
	д. Починичи №18 кв.2 Шумячского района Смоленской области
	42
	69779

Решение Шумячского районного суда Смоленской области
Дело№2-294/2024
от 26.09.2024

	2
	Двухквартирный жилой дом
	д. Починичи №19 кв.1 Шумячского района Смоленской области

д. Починичи №19 кв.2 Шумячского района Смоленской области

	42

       42
	129780

	Решение Шумячского районного суда Смоленской области
Дело№2-295/2024
от 26.09.2024

Решение Шумячского районного суда Смоленской области
Дело№2-297/2024
от 27.09.2024

	3.

	Двухквартирный жилой дом
	д. Починичи №20 кв.2
Шумячского района Смоленской области
	54
	34890

	Решение Шумячского районного суда Смоленской области
Дело№2-293/2024
от 26.09.2024

	4.

	Двухквартирный жилой дом
	д. Починичи №31 кв.1
Шумячского района Смоленской области

д. Починичи №31 кв.2
Шумячского района Смоленской области
	54

54
	250770

	Решение Шумячского районного суда Смоленской области
Дело№2-292/2024
от 07.10.2024

Решение Шумячского районного суда Смоленской области
Дело№2-296/2024
от 10.10.2024

	5.
	Двухквартирный жилой дом
	д. Починичи №33 кв.2
Шумячского района Смоленской области
	54
	125385

	Решение Шумячского районного суда Смоленской области
Дело№2-291/2024
от 26.09.2024

image1.png